

KK Ejendomme Vejle ApS
Staldgaardsgade 5, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
23. april 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 42 32 95 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

Kenneth Merrild Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. april 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KK Ejendomme Vejle ApS
Staldgaardsgade 5, 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 32 95 84
Stiftet: 23. april 2021
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 23. april 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Per Krogsgaard, Direktør
Kenneth Merrild Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme, udlejning, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308.526 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.903 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>23/4 2021</u> <u>- 30/6 2022</u>
Bruttofortjeneste	308.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.641
Resultat før finansielle poster	257.885
Andre finansielle indtægter	4.162
Øvrige finansielle omkostninger	-139.889
Resultat før skat	122.158
Skat af årets resultat	-33.255
Årets resultat	88.903
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	88.903
Disponeret i alt	88.903

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	<u>5.174.039</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.174.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.174.039</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>11.141</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.141</u>
Likvide beholdninger	<u>135.760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.901</u>
Aktiver i alt	<u>5.320.940</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	88.903
Egenkapital i alt	128.903
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	3.357.735
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.525.065
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.882.800
Kortfristet del af langfristet gæld	163.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125
Selskabsskat	44.396
Anden gæld	87.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.237
Gældsforpligtelser i alt	5.192.037
Passiver i alt	5.320.940
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>88.903</u>	<u>88.903</u>
	<u>40.000</u>	<u>88.903</u>	<u>128.903</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>
1. Grunde og bygninger	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	<u>5.224.680</u>
Kostpris ultimo	<u>5.224.680</u>
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	<u>-50.641</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-50.641</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.174.039</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.521.537
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-163.802</u>
	<u>3.357.735</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.577.292</u>
Til yderligere sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter vedrørende kontante indeksslån, 1.637 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.123 t.kr. Indekslånene er 100 % dækket af offentlig støtte, og er ikke indregnet i balancen.	
	<u>30/6 2022</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.525.065
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.525.065</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.441 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.123 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Ingen.